[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЧЕГДОМЫН»
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       17.11.2017   №        1002

О внесении изменений в постановление от 29.09.2017г. №810 «Об утверждении Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в городском поселении «Рабочий поселок Чегдомын» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, подлежащей обязательном благоустройству в 2018-2020 годы»

	В связи с отсутствием  кворума  комиссии по проведению отбора дворовых территорий  и наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования, утвержденной  постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» № 810 от 29.09.2017 года « Об утверждении Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской средыв городском поселении «Рабочий поселок Чегдомын» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, подлежащей обязательному благоустройству в 2018-2022 годы»,  администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление №810 от 29.09.2017г:
 1.1. Приложение № 3 «Состав комиссии по проведению отбора дворовых территорий и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования», читать в следующей редакции:
Состав комиссии по проведению отбора дворовых территорий и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования

	Касимов Сергей Натфуллович
	Глава городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

	председатель Комиссии

	Ферапонтов Вадим Григорьевич
	Заместитель главы администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

	заместитель председателя  Комиссии

	Козырев Иван Сергеевич
	Специалист отдела градостроительства и местного хозяйства администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»
	секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Харламов Олег Юрьевич
	Председатель Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

	Алпеева Нина Викторовна

	Начальник отдела градостроительства и местного хозяйства администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

	Чистяков Эдуард Викторович

	Генеральный  директор ООО «Мастер Плюс» (по согласованию)

	Олиферова Юлия Владимировна

	Директор ООО «Строй Сервис» (по согласованию)

	Вольнова Светлана Ивановна
	Директор ООО «УК Авангард»
(по согласованию)

	1.2. Приложение №5 «Сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современнойгородской среды в городском поселении «Рабочий поселок Чегдомын» на 2018-2022 годы», читать в следующей редакции:
Сроки представления, рассмотрения и оценки предложений
заинтересованных лиц о включении дворовой территории
в муниципальную программу «Формирование современнойгородской среды в городском поселении «Рабочий поселок Чегдомын» на 2018-2022 годы»

	Дата начала подачи заявок на участие в отборе дворовых территорий

	- 09октября 2017 года

	Дата и время окончания приема заявок на участие в отборе дворовых территорий

	- до 17 часов 00 минут 13 ноября 2017 года

	Сроки рассмотрения и оценки заявок на участие в отборе дворовых территорий
	- с 27 ноября 2017 года по 30 ноября 2017 года

 1.2. Внести изменение в приложение № 6 «Сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды
в городском поселении «Рабочий поселок Чегдомын» на 2018-2022 годы»
наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования,
подлежащей обязательному благоустройству в 2018-2022 годах», читать в следующей редакции:
Сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан,
организаций о включении в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды
в городском поселении «Рабочий поселок Чегдомын» на 2018-2022 годы»
наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования,
подлежащей обязательному благоустройству в 2018-2022 годах

	Дата начала подачи заявок на участие в отборе наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования

	- 09октября 2017 года

	Дата и время окончания приема заявок на участие в отборе наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования
	- до 17 часов 00 минут 13 ноября 2017 года

Сроки рассмотрения и оценки заявок на участие в отборе наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования

- с 27  ноября 2017 года по 30 ноября 2017 года

4. Главному специалисту орг.методобеспечения и связи с общественностью администрации городского поселения (Глинская С.С.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестнике нормативных правовых актов» администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                                 Т.А.Васькова